
  
 

２００８年１月１６日 （水） №1568 今期第 26 号 

 
 

 本日の例会  

 新年宴会・家族会 18：00～ 
 「笑う門には福来る！」 ゲスト 弥勒多加志様 
            於、加太、あたらし屋 

 次の例会   1 月 23 日（水） 
ゲスト卓話 

和歌山大学 長友文子先生 
 先週の例会記録   1 月 9 日（水） 
◇卓話 新年の抱負 主井会長エレクト、竿本幹事 

年男卓話 湯浅富夫会員 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 20 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(1/9) 13 名 65.00% 
 先々週出席(12/12) 18 名 94.74% 
◇S.A.A.            
主井知子君 会長代行の喜び。竿本秀雄君 本年

もよろしくお願い致します。坂上 悟君 岩橋本

博君 道村重貞君 新年おめでとうございます！

湯浅富夫君 卓話の喜び。 乾 昌彰君 クリス

マス例会大変楽しかったです。 利光慎二君 稲

田武彦君 湯川紘司君 坂上 悟君 竿本秀雄君 

中井秀行君 乾 昌彰君 峠 利子君 写真の御

礼。 

2008 年 子の年 

 

会長報告           代行、主井知子 
明けましておめでとうございます。今年も毎週こ

うして皆様にお会いできることを楽しみに頑張っ

て参りたいと思います。何卒よろしくお願い申し

上げます。本日は西溪会長がお仕事のためまた中

筋ＳＡＡがお風邪のためそれぞれご欠席となり私

が代行させて頂きます。どうぞよろしくお願い致

します。年末には大変楽しいクリスマス会を開催

して頂きありがとうございました。ご参加各位に

心から感謝申し上げます。また次週の新年宴会で

は瀧様の＜新会員歓迎会＞を同時開催させて頂き

ます。ゲストには和歌山城南ＲＣ弥勒様をお招き

し「笑う門には福来る！」と銘打って楽しく新年

を御祝したいと存じます。多数ご参加下さるよう

お願い致します。去る 1２月 23 日に石山龍一朗元

会員が 92 歳にてご逝去されました。チャーターメ

ンバーのお一人でロータリー活動に多大のご貢献

を賜りました。心からご冥福をお祈り申し上げま

す。 
幹事報告              竿本秀雄 
①交換学生からクリスマスカードが届いています

ので回覧させて頂きます②ＷＣＳ海外視察のご案

内が参りました。ご参加希望の方は事務局までお

申込下さい③元米山奨学生、楊 良俊君より「1２
月 11 日に無事女児が誕生致しました！」と喜びの

連絡を頂きました。誠におめでとうございます④

本日の例会終了後、例会場に於いて理事役員会を

開催致します。理事役員の皆様はその場にお残り

下さい。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいの心 

第 2640 地区 


